
Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Femme

Pos. Clubs / Pays Points Diff. / Score Pts Sets Gagnés Athlète

0163157 RIOM 0 0 0  
0169178 BRIGNAIS 0 0 0  
0174260 ANNEMASSE 0 0 0  
0289107 BRIENON/ARMANCON 0 0 0  
0290115 BELFORT - SAVOUREUSE 0 0 0  
0335067 RENNES CIE 0 0 0  
0437083 ST AVERTIN 0 0 0  
0610019 ARCIS SUR AUBE 0 0 0  
0760171 COMPIEGNE 0 0 0  
0892203 ISSY LES MOULINEAUX 0 0 0  
0893225 NEUILLY SUR MARNE 0 0 0  
1047144 BOE 0 0 0  
1130041 NIMES 0 0 0  
1166191 PERPIGNAN 0 0 0  
1244009 CARQUEFOU 0 0 0  
1313051 MARSEILLE 0 0 0  

Aller
RIOM

Rencontre 1
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-04-14 @ 08:502 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
3 CARQUEFOU 1244009 2024-04-14 @ 08:504 BRIENON/ARMANCON 0289107
5 BOE 1047144 2024-04-14 @ 08:506 NIMES 1130041
7 PERPIGNAN 1166191 2024-04-14 @ 08:508 NEUILLY SUR MARNE 0893225
9 BRIGNAIS 0169178 2024-04-14 @ 08:5010 ANNEMASSE 0174260
11 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 2024-04-14 @ 08:5012 RIOM 0163157
13 COMPIEGNE 0760171 2024-04-14 @ 08:5014 ST AVERTIN 0437083
15 ARCIS SUR AUBE 0610019 2024-04-14 @ 08:5016 RENNES CIE 0335067

Rencontre 2
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-04-14 @ 09:252 BRIENON/ARMANCON 0289107
3 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2024-04-14 @ 09:254 NIMES 1130041
5 CARQUEFOU 1244009 2024-04-14 @ 09:256 NEUILLY SUR MARNE 0893225
7 BOE 1047144 2024-04-14 @ 09:258 ANNEMASSE 0174260
9 PERPIGNAN 1166191 2024-04-14 @ 09:2510 RIOM 0163157
11 BRIGNAIS 0169178 2024-04-14 @ 09:2512 ST AVERTIN 0437083
13 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 2024-04-14 @ 09:2514 RENNES CIE 0335067
15 COMPIEGNE 0760171 2024-04-14 @ 09:2516 ARCIS SUR AUBE 0610019

1/7 Résultat Round Robin - 00000000.000000.000



Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Femme suite

Aller suite

RIOM suite

Rencontre 3
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-04-14 @ 10:002 NIMES 1130041
3 BRIENON/ARMANCON 0289107 2024-04-14 @ 10:004 NEUILLY SUR MARNE 0893225
5 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2024-04-14 @ 10:006 ANNEMASSE 0174260
7 CARQUEFOU 1244009 2024-04-14 @ 10:008 RIOM 0163157
9 BOE 1047144 2024-04-14 @ 10:0010 ST AVERTIN 0437083
11 PERPIGNAN 1166191 2024-04-14 @ 10:0012 RENNES CIE 0335067
13 BRIGNAIS 0169178 2024-04-14 @ 10:0014 ARCIS SUR AUBE 0610019
15 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115 2024-04-14 @ 10:0016 COMPIEGNE 0760171

Rencontre 4
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-04-14 @ 10:352 NEUILLY SUR MARNE 0893225
3 NIMES 1130041 2024-04-14 @ 10:354 ANNEMASSE 0174260
5 BRIENON/ARMANCON 0289107 2024-04-14 @ 10:356 RIOM 0163157
7 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2024-04-14 @ 10:358 ST AVERTIN 0437083
9 CARQUEFOU 1244009 2024-04-14 @ 10:3510 RENNES CIE 0335067
11 BOE 1047144 2024-04-14 @ 10:3512 ARCIS SUR AUBE 0610019
13 PERPIGNAN 1166191 2024-04-14 @ 10:3514 COMPIEGNE 0760171
15 BRIGNAIS 0169178 2024-04-14 @ 10:3516 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115

Rencontre 5
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-04-14 @ 11:252 ANNEMASSE 0174260
3 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2024-04-14 @ 11:254 RIOM 0163157
5 NIMES 1130041 2024-04-14 @ 11:256 ST AVERTIN 0437083
7 BRIENON/ARMANCON 0289107 2024-04-14 @ 11:258 RENNES CIE 0335067
9 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2024-04-14 @ 11:2510 ARCIS SUR AUBE 0610019
11 CARQUEFOU 1244009 2024-04-14 @ 11:2512 COMPIEGNE 0760171
13 BOE 1047144 2024-04-14 @ 11:2514 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115
15 PERPIGNAN 1166191 2024-04-14 @ 11:2516 BRIGNAIS 0169178

Rencontre 6
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-04-14 @ 12:002 RIOM 0163157
3 ANNEMASSE 0174260 2024-04-14 @ 12:004 ST AVERTIN 0437083
5 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2024-04-14 @ 12:006 RENNES CIE 0335067
7 NIMES 1130041 2024-04-14 @ 12:008 ARCIS SUR AUBE 0610019
9 BRIENON/ARMANCON 0289107 2024-04-14 @ 12:0010 COMPIEGNE 0760171
11 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2024-04-14 @ 12:0012 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115
13 CARQUEFOU 1244009 2024-04-14 @ 12:0014 BRIGNAIS 0169178
15 BOE 1047144 2024-04-14 @ 12:0016 PERPIGNAN 1166191

Rencontre 7
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051 2024-04-14 @ 12:352 ST AVERTIN 0437083
3 RIOM 0163157 2024-04-14 @ 12:354 RENNES CIE 0335067
5 ANNEMASSE 0174260 2024-04-14 @ 12:356 ARCIS SUR AUBE 0610019
7 NEUILLY SUR MARNE 0893225 2024-04-14 @ 12:358 COMPIEGNE 0760171
9 NIMES 1130041 2024-04-14 @ 12:3510 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115
11 BRIENON/ARMANCON 0289107 2024-04-14 @ 12:3512 BRIGNAIS 0169178
13 ISSY LES MOULINEAUX 0892203 2024-04-14 @ 12:3514 PERPIGNAN 1166191
15 CARQUEFOU 1244009 2024-04-14 @ 12:3516 BOE 1047144

SMARVES
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Xavier VERAY



Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Femme suite

Aller suite

SMARVES suite

Rencontre 8
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051
2024-05-05 @ 08:50

2 RENNES CIE 0335067

3 ST AVERTIN 0437083
2024-05-05 @ 08:50

4 ARCIS SUR AUBE 0610019

5 RIOM 0163157
2024-05-05 @ 08:50

6 COMPIEGNE 0760171

7 ANNEMASSE 0174260
2024-05-05 @ 08:50

8 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115

9 NEUILLY SUR MARNE 0893225
2024-05-05 @ 08:50

10 BRIGNAIS 0169178

11 NIMES 1130041
2024-05-05 @ 08:50

12 PERPIGNAN 1166191

13 BRIENON/ARMANCON 0289107
2024-05-05 @ 08:50

14 BOE 1047144

15 ISSY LES MOULINEAUX 0892203
2024-05-05 @ 08:50

16 CARQUEFOU 1244009

Rencontre 9
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051
2024-05-05 @ 09:25

2 ARCIS SUR AUBE 0610019

3 RENNES CIE 0335067
2024-05-05 @ 09:25

4 COMPIEGNE 0760171

5 ST AVERTIN 0437083
2024-05-05 @ 09:25

6 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115

7 RIOM 0163157
2024-05-05 @ 09:25

8 BRIGNAIS 0169178

9 ANNEMASSE 0174260
2024-05-05 @ 09:25

10 PERPIGNAN 1166191

11 NEUILLY SUR MARNE 0893225
2024-05-05 @ 09:25

12 BOE 1047144

13 NIMES 1130041
2024-05-05 @ 09:25

14 CARQUEFOU 1244009

15 BRIENON/ARMANCON 0289107
2024-05-05 @ 09:25

16 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

Rencontre 10
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051
2024-05-05 @ 10:00

2 COMPIEGNE 0760171

3 ARCIS SUR AUBE 0610019
2024-05-05 @ 10:00

4 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115

5 RENNES CIE 0335067
2024-05-05 @ 10:00

6 BRIGNAIS 0169178

7 ST AVERTIN 0437083
2024-05-05 @ 10:00

8 PERPIGNAN 1166191

9 RIOM 0163157
2024-05-05 @ 10:00

10 BOE 1047144

11 ANNEMASSE 0174260
2024-05-05 @ 10:00

12 CARQUEFOU 1244009

13 NEUILLY SUR MARNE 0893225
2024-05-05 @ 10:00

14 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

15 NIMES 1130041
2024-05-05 @ 10:00

16 BRIENON/ARMANCON 0289107

Rencontre 11
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051
2024-05-05 @ 10:35

2 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115

3 COMPIEGNE 0760171
2024-05-05 @ 10:35

4 BRIGNAIS 0169178

5 ARCIS SUR AUBE 0610019
2024-05-05 @ 10:35

6 PERPIGNAN 1166191

7 RENNES CIE 0335067
2024-05-05 @ 10:35

8 BOE 1047144

9 ST AVERTIN 0437083
2024-05-05 @ 10:35

10 CARQUEFOU 1244009

11 RIOM 0163157
2024-05-05 @ 10:35

12 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

13 ANNEMASSE 0174260
2024-05-05 @ 10:35

14 BRIENON/ARMANCON 0289107

15 NEUILLY SUR MARNE 0893225
2024-05-05 @ 10:35

16 NIMES 1130041

Rencontre 12
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051
2024-05-05 @ 11:25

2 BRIGNAIS 0169178

3 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115
2024-05-05 @ 11:25

4 PERPIGNAN 1166191

5 COMPIEGNE 0760171
2024-05-05 @ 11:25

6 BOE 1047144

7 ARCIS SUR AUBE 0610019
2024-05-05 @ 11:25

8 CARQUEFOU 1244009

9 RENNES CIE 0335067
2024-05-05 @ 11:25

10 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

11 ST AVERTIN 0437083
2024-05-05 @ 11:25

12 BRIENON/ARMANCON 0289107

13 RIOM 0163157
2024-05-05 @ 11:25

14 NIMES 1130041

15 ANNEMASSE 0174260
2024-05-05 @ 11:25

16 NEUILLY SUR MARNE 0893225

Rencontre 13
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051
2024-05-05 @ 12:00

2 PERPIGNAN 1166191

3 BRIGNAIS 0169178
2024-05-05 @ 12:00

4 BOE 1047144

5 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115
2024-05-05 @ 12:00

6 CARQUEFOU 1244009

7 COMPIEGNE 0760171
2024-05-05 @ 12:00

8 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

9 ARCIS SUR AUBE 0610019
2024-05-05 @ 12:00

10 BRIENON/ARMANCON 0289107

11 RENNES CIE 0335067
2024-05-05 @ 12:00

12 NIMES 1130041

13 ST AVERTIN 0437083
2024-05-05 @ 12:00

14 NEUILLY SUR MARNE 0893225

15 RIOM 0163157
2024-05-05 @ 12:00

16 ANNEMASSE 0174260
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Championnat de France de D1 2024
FFTA / Riom / Smarves / Boé (F24FRD1)
Espace Cancelles - Boé, Du 14-04-2024 au 09-06-2024

Equipe Arc Classique Femme suite

Aller suite

SMARVES suite

Rencontre 14
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051
2024-05-05 @ 12:35

2 BOE 1047144

3 PERPIGNAN 1166191
2024-05-05 @ 12:35

4 CARQUEFOU 1244009

5 BRIGNAIS 0169178
2024-05-05 @ 12:35

6 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

7 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115
2024-05-05 @ 12:35

8 BRIENON/ARMANCON 0289107

9 COMPIEGNE 0760171
2024-05-05 @ 12:35

10 NIMES 1130041

11 ARCIS SUR AUBE 0610019
2024-05-05 @ 12:35

12 NEUILLY SUR MARNE 0893225

13 RENNES CIE 0335067
2024-05-05 @ 12:35

14 ANNEMASSE 0174260

15 ST AVERTIN 0437083
2024-05-05 @ 12:35

16 RIOM 0163157

Rencontre 15
Pos. Athlète Clubs / Pays Tot. TB Points

1 MARSEILLE 1313051
2024-05-05 @ 13:10

2 CARQUEFOU 1244009

3 BOE 1047144
2024-05-05 @ 13:10

4 ISSY LES MOULINEAUX 0892203

5 PERPIGNAN 1166191
2024-05-05 @ 13:10

6 BRIENON/ARMANCON 0289107

7 BRIGNAIS 0169178
2024-05-05 @ 13:10

8 NIMES 1130041

9 BELFORT - SAVOUREUSE 0290115
2024-05-05 @ 13:10

10 NEUILLY SUR MARNE 0893225

11 COMPIEGNE 0760171
2024-05-05 @ 13:10

12 ANNEMASSE 0174260

13 ARCIS SUR AUBE 0610019
2024-05-05 @ 13:10

14 RIOM 0163157

15 RENNES CIE 0335067
2024-05-05 @ 13:10

16 ST AVERTIN 0437083
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